
UCHWAŁA NR LXXVII/493/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Smardzewice 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 527 i 1463 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
położonej w obrębie geodezyjnym Smardzewice, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka numer 787/1 o pow. 0,2512 ha, dla której nie została założona księga wieczysta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812E94D3-2D81-43A0-AD7C-DD7D4FC96239. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/493/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


